

TEKNOFEST'te dereceye giren öğrencilerden Vali Becel'e ziyaret

Vali İnci Sezer Becel, Türkiye'nin ilk ve tek havacılık, uzay ve teknoloji festivali olan TEKNOFEST'te dereceye giren Nevşehirli öğrencileri makamında kabul etti.

Zekâ Şampiyonasında Altınyıldız beyin takımlarından gururlandıran başarı

Altınyıldız İlköğretim Kurumu öğrencileri Okullar Arası Zekâ Oyunları Şampiyonasında ileri seviye zekâ sorularını cevaplandırarak birinci aşamayı il'inciliğiyle, ikinci aşamayı da bölge dereceleriyle geçerek Türkiye finaline yükseldi.

SAYFA 4'te

SAYFA 2'de




19 AYRI SUÇTAN ARANAN ZANLI TUTUKLANDI ■ SAYFA 5'TE

KARAALIOĞLU, BAŞKAN AKSOY'U ZİYARET ETTİ ■ SAYFA 3'TE

NEVŞEHİR İNŞAAT MÜHENDİSLERİ ODASINDAN DESTEK AÇIKLAMASI ■ 6'DA

NEVŞEHİR

Kapadokya

Muşkara

HABER

Günlük Siyasi Gazete

YIL : 12 • SAYI : 3947 • 8 Mayıs 2023 Pazartesi • Fiyatı: 2.00 TL

ÖN BÜRO & MUHASEBE
0532 138 10 89
simtel_ofset@hotmail.com

GRAFİK TASARIM
0533 074 30 31
simtel.ofset@hotmail.com

K. MUŞKARA HABER
WHATSAPP İhbar ve Haber Hattı
0533 074 30 00
muskaragazetesi@gmail.com
www.muskarahaber.com

SİMTEL OFSET
MATBAACILIK - GRAFİK TASARIM

0384 213 38 66
Karasoku Mah. Meydan Sk.
No.3 / NEVŞEHİR

"Bu ekip şehre damgasını vuracak"

AK Parti teşkilatı kahvaltılı programında gazetecilerle bir araya geldi.

SAYFA 5'te



Derinkuyu'ya yeni Emniyet Müdürlüğü hizmet binası

SAYFA 6'da

Derinkuyu İlçe Emniyet Müdürlüğü Hizmet Binası'nın yapımı için çalışmalara başlandı.



Nevşehir canlı hayvan pazarı açılıyor

Nevşehir Ticaret Borsasına ait Nevşehir canlı hayvan pazarı yeniden açılıyor.

SAYFA 6'da



NEVÜ, Kayseri'de üniversite adayı gençlerle buluştu

Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi (NEVÜ), Anadolu Üniversiteler Birliği (AÜB) tarafından düzenlenen 'Üniversite Tanıtım ve Tercih Fuarları' kapsamında Kayserili üniversite adayı gençlerle buluştu.

SAYFA 2'de



Nevşehir Belediyesinde yapılandırma için son gün 31 Mayıs

Nevşehir Belediyesi "Bazı Alacakların Yeniden Yapılandırılmasına İlişkin Kanun" kapsamında mükelleflerin borçlarına ilişkin yapılandırma işlemlerini 31 Mayıs mesai bitimine kadar yapabileceğini hatırlatarak mükelleflerine çağrıda bulundu.

SAYFA 7'de



@MuskaraHaber

Muşkara Haber

muskara_haber

0533 074 30 00

KAPADOKYA ASANSÖR

CE ISO 9001-2008 KALİTE BELGELİ TSE Eyyüp ÖZ 0.544 214 04 05

Kalite, Güven, Hizmet...

350 Evler Mah. Türbe Sk. No: 2/B NEVŞEHİR • Tel-Fax: 0384. 214 04 05



www.muskarahaber.com

"Doğru, Güvenilir Habercilik"

www.muskarahaber.com

NEVÜ, Kayseri'de üniversite adayı gençlerle buluştu

Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi (NEVÜ), Anadolu Üniversiteler Birliği (AÜB) tarafından düzenlenen 'Üniversite Tanıtım ve Tercih Fuarları' kapsamında Kayserili üniversite adayı gençlerle buluştu.

NEVÜ'den yapılan açıklamaya göre, Sivas Bilim ve Teknoloji Üniversitesi'nin dönem başkanlığını yaptığı ve NEVÜ'nün de üyesi olduğu Anadolu Üniversiteler Birliği tarafından 5 Mayıs - 26 Mayıs tarihlerinde Kayseri, Niğde, Nevşehir, Kırşehir, Yozgat, Malatya, Elazığ, Erzinan, Sivas, Tokat ve Amasya illerinde düzenlenecek olan 'Üniversite Tanıtım ve Tercih Fuarları'nın ilki Kayseri'de düzenlendi. Erciyes Üniversitesi Merkez Kampüs Mariana Molu Anfi Tiyatrosu'nda düzenlenen fuarın açılışına; Anadolu Üniversiteler Birliği dönem Başkanı aynı zamanda Sivas Bilim ve Teknoloji Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mehmet Kul, NEVÜ Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Mutluhan Akın, Anadolu Üniversiteler Birliği'ne üye üniversite rektör, rektör yardımcılar, protokol üyeleri, üniversite adayı öğrenciler ve aileleri ile davetliler katıldı.

NEVÜ TANITIM VE TERCİH STANDINA YOĞUN İLGI

NEVÜ'nün 'Üniversite Tanıtım ve Tercih Fuarı'nda açtığı tanıtım ve tercih standı, üniversite adayı gençler ve aileleri tarafından yoğun ilgi gördü. NEVÜ Kariyer Planlama, Uygulama ve

Araştırma Merkezi (NÜKMER) Müdürü Dr. Öğr. Üyesi Toprak Keskin, Müdür Yardımcısı Arş. Gör. Tayyibe Işıl Doğan ve alanında uzman personelle fuarın yerini alan NEVÜ, 2023 YKS sonuçlarının açıklanmasını takiben üniversite tercihinde bulunacak gençlere ve ailelerine Nevşehir merkez yerleşke ile birlikte ilçelerdeki toplam 8 kampüste; 10 Fakülte, 9 Meslek Yüksekokulu, 1 Yüksekokul, 4 Enstitü, 19 Araştırma Merkezi, 57 Öğrenci Kulübü ve 12 Öğrenci Topluluğu bulunan, gelişmiş akademik ve fiziki alt yapısı, nitelikli akademik kadrosu, geniş ölçekli bölüm ve programları, kendi alanında Türkiye'nin önde gelen Fakülte, Enstitü, Yüksekokul ve Meslek Yüksekokulları, sosyal tesisleri ve barınma olanakları hakkında bilgilendirmelerde bulundu. Ayrıca katılımcılarla birlikte diğer üniversitelerin standlarını ziyaret eden NEVÜ Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Mutluhan Akın, ardından NEVÜ standını ziyaret eden öğrenci ve aileleriyle de sohbet ederek kendilerine üniversitenin nitelikli akademik kadrosu, geniş ölçekli bölüm ve programları, fiziki alt yapısı, sosyal tesisleri ve barınma olanakları hakkında bilgi verdi.



ÜST KURUL TOPLANTISI YAPILDI

Bugün Kayseri'de ilki düzenlenen tanıtım ve tercih fuarı açılış sonrasında Anadolu Üniversiteler Birliği Üst Kurul Toplantısı gerçekleştirildi. Anadolu Üniversiteler Birliği dönem Başkanı Sivas Bilim ve Teknoloji Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mehmet Kul başkanlığında, birliğe üye üniversite rektör ve rektör yardımcılarının

katılımlarıyla düzenlenen toplantıda, gündemdeki bazı maddeler görüşüldü. **TERCİH VE TANITIM FUARLARI 26 MAYIS'A KADAR DEVAM EDECEK** Diğer yandan NEVÜ, toplam 11 ilde gerçekleştirilecek olan 'Üniversite Tanıtım ve Tercih Fuarları'nda üniversite adayı gençler ve aileleriyle buluşmaya devam edecek. **BÜLTEN**



Çiftçi: "Emin adımlarla ilerliyoruz"

Gülşehir Belediye Başkanı Fatih Çiftçi, yapımı devam eden çalışmalarını yerinde inceledi. Başkan Çiftçi, Millet Bahçesi ve Kepez Seyir Tepesinde yapımı devam eden çalışmalarını yerinde inceledi. İşçilerle sohbet eden Çiftçi, "İlçemizin refahına, halkımızın mutluluğuna olumlu katkı sağlayacak yepyeni hizmetler üretmek öncelikli hedefimiz olmaya devam edecek. Sevdamız

Gülşehir, her şey Gülşehir için" diye konuştu. HABER: YASEMİN EKİCİ



Zekâ Şampiyonasında Altınyıldız beyin takımlarından gururlandıran başarı

Altınyıldız İlköğretim Kurumu öğrencileri Okullar Arası Zekâ Oyunları Şampiyonasında ileri seviye zekâ sorularını cevaplandırarak birinci aşamayı il l'inciliğiyle, ikinci aşamayı da bölge dereceleriyle geçerek Türkiye finaline yükseldi.

Altınyıldız İlköğretim Kurumu öğrencileri Türk Zekâ Vakfı tarafından düzenlenen öğrencilerin düşünme, karar verme, problem çözme becerilerini geliştirmek, yardımlaşma ve takım çalışması alışkanlıklarını kazandırma amacıyla Türkiye genelinde faaliyet gösteren devlet okulları ve özel okulların katıldıkları Okullar Arası Zekâ Oyunları Şampiyonasında ilk ve ikinci aşamayı geçerek Türkiye finaline çıktı. Türkiye finaline çıkan takımlar şöyle: **7.SINIF TAKIMI** Eymen

Önügören, Ela Duru Aras, Alper Şahin. **8.SINIF TAKIMI** Berkay Nuray, Fuat Altıok, Yiğit Alp Aydın. Altınyıldız İlköğretim Kurumu Müdürü Sayın Ahmet Ünal yaptığı açıklamada; "Düşünme becerilerini geliştirmeyi, çevrelerini daha iyi algılayabilmelerini ve sorunlar karşısında daha nitelikli çözümler üretme yeteneklerini arttırmayı hedefleyen zekâ oyunlarının katkılarıyla, düşünen ve üreten öğrencilerimizle "Bilgi Toplumu" olma yolunda emin adımlarla ilerlemekteyiz. Akıl oyunları

öğretmenimiz İsmail Işık ve değerli öğrencilerimizi tebrik ederiz." ifadelerini kullandı. HABER MERKEZİ



WhatsApp İhbar Hattı

0 (533) 074 30 00

www.muskarahaber.com

NAMAZ VAKİTLERİ

 İMSAK : 03:53
 SABAH : 05:30
 ÖĞLE : 12:43

 İKİNDİ : 16:32
 AKŞAM : 19:46
 YATSI : 21:15

**HAVA °C
DURUMU**

 GÜNDÜZ 17
 GECE 5

BİZE ULAŞIN

 0384 213 38 66
 0384 212 98 82

NEVÜ'de Anne Bebek Ruh Sağlığı Farkındalık Paneli düzenlendi

Dünya Anne Ruh Sağlığı Farkındalık Haftası dolayısıyla Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi (NEVÜ)'de çevrim içi 'Anne Bebek Ruh Sağlığı Farkındalık' paneli düzenlendi.

Annelerin ruh sağlığını desteklemek amacıyla NEVÜ Kadın Çalışmaları Uygulama ve Araştırma Merkezi (NÜKÇAM) tarafından 'Anne Bebek Ruh Sağlığı Farkındalık' paneli düzenlendi. Çevrim içi olarak düzenlenen programa; NEVÜ Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Özlem Fındık, NÜKÇAM Müdürü Dr. Gülhan Küçük Öztürk, kamu kurum ve kuruluş müdürleri, üniversitenin akademik ve idare personeli ile öğrenciler katıldı. Programın açılışında konuşan NEVÜ Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Özlem Fındık, dünyada ve Türkiye annenin ve aile yapısının önemine değindi. Prof. Dr. Özlem Fındık, annelerin ruhsal açıdan yaşayacağı her sorunun, anneyi ve bebeği etkilediği gibi toplumu da etkilediğini belirterek, bu bağlamda annelerin ruh sağlığının korunmasının çok önemli olduğunu vurguladı. Doğum sonrası bakımın ve duygusal yükün kadınlara/annelere etkisi düşünüldüğünde annelere ruhsal desteklerin sağlanması gerektiğini ifade eden Prof. Dr. Özlem Fındık, kadınlara yönelik müdahalelerin önemli olduğunu altını çizdi. NÜKÇAM Müdürü Dr. Gülhan Küçük Öztürk panelin açılış konuşmasında, "Kültür, yaş, gelir düzeyi, ırk vs. fark etmeksizin birçok ülkede kadınlar/anneler gebelik ve doğumla ilişkili ruhsal sorunlar yaşamaktadır. Bu sorunlar sıklıkla fark edilmediği için çoğu zaman hem anne hem de çocuk için olumsuz sonuçlara neden olmaktadır. Bununla

birlikte gebelik süresinde ve doğum sonrasında annenin ruhsal bir hastalığının olması; bebeklerin ve çocukların fiziksel, ruhsal, sosyal kısıcasi her açıdan gelişimi için yüksek risk oluşturmaktadır. Annedeki ruhsal hastalığın olumsuz etkileri çocukların tüm yaşamı boyunca da devam edebilir. Anne-bebek ilişkisinin, yarınlarımız olan bebeklerin/çocukların gelişimindeki rolü göz önünde bulundurulduğunda bebeklerin/çocukların sağlıklı bir şekilde büyüyebilmesi için de annelerin ruh sağlığının korunması gerekmektedir" dedi. Panelde "Anne Ruh Sağlığı Neden Önemlidir" başlıklı sunumla katılan Türkiye Anne Ruh Sağlığı Farkındalık Birliği Kurucusu ve Koordinatörü Psikiyatrist Prof. Dr. Nazan Aydın dünyada her 5 kadından birinin gebelik sırasında veya doğum sonrası sorun yaşadığını belirtti. Ruhsal hastalıkların herkesi etkileyebileceğini ve etkisinin yıkıcı olabileceğini kaydeden Aydın, "Anne iyi olmazsa bebek de iyi olmaz. Annenin ihtiyaçları karşılandığında bebek de daha iyi durumda olur" diyerek anne ruh sağlığı konusunun dikkate alınması gerektiğine değindi. Sadece hamilelik süreci ve doğumun değil, infertilite tedavisi, düşük veya ölümle sonuçlanan doğumlar, prematüre doğum gibi çeşitli durumların da annelerin ruh sağlığını etkilediğini ifade etti. Doç. Dr. Derya Evgin ise, erken dönemde oluşan bağlanma yaşantılarının çocukların kişilik



gelişimini hem de kişilerarası ilişkileri yaşam boyu etkilediğini, çocukların bebekliğinden itibaren başta annesi ve bakımına katkı sağlayan bireyler olmak üzere onun için önemli olan kişilerle kurduğu ilişkilerden yola çıkarak kendine ve diğerlerine ait zihinsel algılar ve modeller oluşturduğunu söyledi. Evgin, bağlanmanın sağlıklı olmadığı durumlarda ortaya çıkan bağlanma bozuklukları, çocukluktan itibaren yaşam boyu kişinin ruh sağlığını olumsuz etkileyerek uyumsuzlukların, sorunların oluşmasına neden olacağını sözlerine ekledi. Uzman Ergoterapist Seher Göbül Aslan da çocuğun duyuşal farklılıklarını anlamaya

çalışmanın, istek ve niyetlerini takip etmenin, regüle olarak dünyaya bağlanmasını desteklemenin ve çocuğun duyuşal dünyasını genişletmek için duyuşal dünyasını genişletmek için faydalanmanın çok önemli olduğunu dile getirdi. Göbül ayrıca duyuşal bütünleme süreçleri sağlıklı bir şekilde gelişen, çevresel ve bedensel farkındalığı doğru bir şekilde kazanmış olan bebeğin bu gelişimin ve farkındalığın ardından fiziksel, duyuşal, bilişsel, algısal ve akademik olarak farklı becerileri sağlıklı bir şekilde ortaya çıkararak büyüyeceğini belirtti. HABER MERKEZİ

AÜB Üniversite Tanıtım ve Tercih Fuarı 9 Mayıs'ta NEVÜ'de

Anadolu Üniversiteler Birliği'ne (AÜB) üye Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi (NEVÜ) tarafından 9 Mayıs'ta NEVÜ Damat İbrahim Paşa Yerleşkesi Vali Şinasi Kuş Kültür ve Kongre Merkezi'nde, devlet ve vakıf üniversitelerinin katılımlarıyla 'Üniversite Tanıtım ve Tercih Fuarı' yapılacaktır.

NEVÜ'den yapılan açıklamaya göre, Rektör Prof. Dr. Semih Aktekin, ÖSYM tarafından yapılan Yükseköğretim Kurumları Sınavı (YKS) öncesi, 16 devlet üniversitesi ve vakıf üniversitelerinin katılımıyla NEVÜ Damat İbrahim Paşa Yerleşkesinde 'Üniversite Tanıtım ve Tercih Fuarı'nın düzenleneceğini söyledi. Aktekin, "Üniversitemizin de üyesi bulunduğu Anadolu Üniversiteler Birliği tarafından, 26 Mayıs 2023 tarihine kadar 16 üniversitenin katıldığı 'Üniversite Tanıtım ve Tercih

Fuarları' düzenleniyor. Anadolu Üniversiteler Birliği'ne üye Abdullah Gül Üniversitesi, Amasya Üniversitesi, Ardahan Üniversitesi, Erciyes Üniversitesi, Erzincan Binali Yıldırım Üniversitesi, Fırat Üniversitesi, İnönü Üniversitesi, Kayseri Üniversitesi, Kirşehir Ahi Evran Üniversitesi, Malatya Turgut Özal Üniversitesi, Niğde Ömer Halisdemir Üniversitesi, Sivas Cumhuriyet Üniversitesi, Sivas Bilim ve Teknoloji Üniversitesi, Tokat Gaziosmanpaşa

Üniversitesi ve Yozgat Bozok Üniversitesi'nin katıldığı üniversite tanıtım ve tercih fuarının Nevşehir ayağını üniversitemiz öncülüğünde ve desteğinde, 09 Mayıs 2023 tarihinde üniversitemiz Damat İbrahim Paşa Yerleşkesi Vali Şinasi Kuş Kültür ve Kongre Merkezi'nde gerçekleştireceğiz. Üniversitemiz ve diğer üniversiteler alanında uzman personel eşliğinde, Vali Şinasi Kuş Kültür ve Kongre Merkezi'nde açacakları tanıtım stantlarını

ziyaret edecek olan öğrencilere ve ailelerine, sahip oldukları bölüm ve programlar, üniversitelerce sunulan imkanlar, ulaşım ve barınma olanakları gibi bir çok konuda bilgi verilecek. Üniversite olarak ayrıca, 26 Mayıs 2023 tarihine kadar diğer şehirlerde düzenlenen 'Üniversite Tanıtım ve Tercih Fuarları'na da katılarak, üniversitemizi daha fazla öğrencinin tercih etmesi için yerimizi alacağız" diye konuştu. BÜLTEN



Karaalioğlu, Başkan Aksoy'u ziyaret etti

Nevşehir Vali Yardımcısı Kübra Karaalioğlu, Derinkuyu Belediye Başkanı Bülent Aksoy'u makamında ziyaret etti. Ziyarette Derinkuyu'da belediye tarafından gerçekleştirilen yatırımlar ve çalışmalar hakkında bilgiler aktarıldı. Belediye Başkanı Bülent Aksoy, Nevşehir Vali Yardımcısı Kübra Karaalioğlu'na yapılan ziyaretten dolayı teşekkür etti. HABER: ALİ ÇAMUR



TEKNOFEST'te dereceye giren öğrencilerden Vali Becel'e ziyaret

Vali İnci Sezer Becel, Türkiye'nin ilk ve tek havacılık, uzay ve teknoloji festivali olan TEKNOFEST'te dereceye giren Nevşehirli öğrencileri makamında kabul etti.

Vali Becel, TEKNOFEST'te "Akıllı Ulaşım Yarışması" lise kategorisinde Türkiye 2'ncisi olan, Nevşehir H. Avni İncekara Fen Lisesi öğrencileri Muhammed Furkan Güç, Bilal Sayın ve danışman öğretmen Mehmet Fatih Bilgin ile "İnsanlık Yararına Teknoloji Yarışması" Afet Yönetimi

kategorisinde Türkiye 3'üncüsü olan ve En İyi Sunum ödülünü alan Halil İncekara Bilim ve Sanat Merkezi öğrencileri Ali Ulvi Toraman, Mustafa Akdemir ve danışman öğretmen Aysin Akyüz ve Lise Müdürü Rauf Denizler'i tebrik ederek, başarılarının devamını diledi. HABER: SEZER ALTUNOK



TGF'den 74 yaşındaki Zümrüt Rize'ye ziyaret

Türkiye Gazeteciler Federasyonu (TGF) Genel başkanı Yılmaz Karaca ve Genel başkan yardımcısı Levent Altun, bugün 74'üncü kuruluş yıldönümünü kutlayan Rize Zümrüt Gazetesi'ni ziyaret ederek, gazete yöneticilerini tebrik etti ve yayın hayatında başarılar diledi.

Gazetenin imtiyaz sahibi Ali Gökay Bakoğlu ve Genel Yayın Yönetmeni Rize Gazeteciler Cemiyeti başkanı Faik Bakoğlu ziyaretlerinden dolayı TGF heyetine teşekkür etti.

Gazete yöneticileri ile birlikte 74.yıl pastasını kesen TGF Genel başkanı Yılmaz Karaca, Türkiye'de özellikle yerel gazeteciliğin çok zor olduğunu belirterek, "Bu koşullarda 74 yıldır günlük olarak yayınlanan Zümrüt Rize Gazetesi'ni ve Bakoğlu ailesini kutluyor, başarılarının devamını diliyorum " diye konuştu. BÜLTEN



İzmir Torbalı Anadolu Lisesi öğrencileri NEVÜ'de

İzmir Torbalı Anadolu Lisesi öğrencileri, Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi'ni (NEVÜ) ziyaret etti.

NEVÜ'den yapılan açıklamaya göre, Torbalı Anadolu Lisesi'nde öğrenim gören 9-10 ve 11. sınıf öğrencileri ve öğretmenleri Okul Müdürü Şakir Aygün, rehber öğretmen İlay Yalçın, müzik öğretmeni Saadet Bardakçı rehberliğinde NEVÜ'yu ziyaret etti. NEVÜ Kariyer Planlama Uygulama ve Araştırma Merkezi (NÜKMER) yönetimi ve asistan öğrencileri tarafından karşılanan Torbalı Anadolu Lisesi öğrenci ve öğretmenlerine NEVÜ Eğitim Fakültesi,

Spor Bilimleri Fakültesi, Spor Merkezi, Vali Şinasi Kuş Kültür ve Kongre Merkezi, Hoca Ahmed Yesevi Kütüphanesi ve merkez yerleşkede yer alan diğer sosyal tesis, birim ve okullar gezdirildi. Öğrencilere ayrıca akademik ve idari personel tarafından NEVÜ'nün bölüm ve programları, öğrencilere sunduğu imkanlar, eğitim, uygulama ve araştırma faaliyetleri hakkında bilgi verilirken, kendilerinden gelen sorular da yanıtlandı. BÜLTEN



ALTINYILDIZ EĞİTİM KURUMLARI

2020-2022 NEVŞEHİR'İN "EN İYİ ÖZEL OKULU" SEÇİLMİŞTİR

Kreş ve Anaokulu - İlkokul - Ortaokul - Anadolu Lisesi - Fen Lisesi



Başkan Kemikkıran, "Bu ekip şehre damgasını vuracak"

AK Parti teşkilatı kahvaltıda gazetecilerle bir araya geldi.

Ak Parti İl Başkanlığı tarafından düzenlenen programa AK Parti Nevşehir İl Başkanı Ali Kemikkıran, Nevşehir Belediye Başkanı Mehmet Savran, Merkez İlçe Başkanı Ferit Yiğitarlan, milletvekili adayları Süleyman Özgün, Emre Çalışkan, Mustafa Rauf Yanar, Türkiye Gazeteciler Federasyonu (TGF) Genel Sekreteri ve Nevşehir Gazeteciler Cemiyeti (NGC) Başkanı Bayram Ekici ve çok sayıda gazeteci katıldı.

"14 MAYIS GECESİ BÜYÜK BİR ZAFER YAŞAYACAĞIZ"

AK Parti Nevşehir İl Başkanı Ali Kemikkıran, AK Parti'nin teşkilatı, organizasyon kabiliyeti yüksek tamamen planlama, programlama ve koordinasyonla çalışan bir teşkilat olduğunu söyledi. Kemikkıran, "Hamdolsun bu sürece kadar muazzam bir çalışma ve oldu. Ve aynı şekilde aynı kararlılık, aynı motivasyon ve aynı inançla inşallah bu ekip son bir haftaya daha şehre tüm noktalara damgasını, mührünü vuracak. Ve inanıyoruz ki biz necip milletimiz ferasetine çok güveniyoruz. Ben inşallah 14 Mayıs gecesi bir büyük zafer yaşayacağımıza canı gönülünden, canı yürekten inanıyorum. Ve o gün inşallah Sayın Cumhurbaşkanımız, Genel Başkanımız liderimiz Recep Tayyip Erdoğan'ı Türkiye Cumhuriyeti'mizin yüzüncü yılında 13. Cumhurbaşkanı olarak bir kez daha yürütmenin başına inşallah bu geminin dümenine reisi tekrar oturturacağız. Ve yıllardır geleneğimiz olan, aşına olduğumuz geçen 2018, 27.dönem seçimlerinde malumunuz üzere seçim sisteminden kaynaklı ittifak oylarının birbirinin sayılması münasebetiyle artık oylar nedeniyle kaybettiğimiz bir milletvekilliğini de tekrar kazanmak suretiyle bu genç, dinamik tabiri caizse zıpın gibi üç tane milletvekili adayımızı şehrimizi ve partimizi temsilen

tüm Nevşehir'imizin vekilleri olarak Ankara'ya o gün akşam uğurlayacağız inşallah." diye konuştu.

"TÜRKİYE İÇİN KRİTİK BİR SÜREÇTEN GEÇİYORUZ"

Başkan Savran, saha çalışmalarının yaklaşık bir buçuk aydır devam ettiğini ve hiç hız kesmeden de devam edeceğini söyledi. Sahada gördüğü çok güzel bir şeyin olduğunu belirten Başkan Savran, "Birçok vatandaşımız, seçmenimiz, daha biz söylemeden neden bu seçimlerin önemli olduğunu, neden AK Parti'nin Cumhurbaşkanımızın yeniden seçilmesi gerektiğini bizlere söylüyorlar. Bu bizi ziyadesiyle mutlu ediyor. İkinci mutlu eden konu da başkanlığın döneminde geçirdiği 29 aylık süreçte sadece caizle vatandaşın gönlünü kazanmış olduğumu görüyorum. Teşkilatın, başkanlarımızın, vekillerimin desteğiyle bu şehirde yapılacak çok iş olduğunu hepimiz biliyorsunuz. Ve onlara hız kesmeden yapmaya devam edeceğimizi bir kez daha buradan ilan ediyorum." İfadelerine yer verdi.

"PARTİNİN MENSUBU OLDUĞUMUZA BİR KEZ DAHA ŞÜKREDİYORUZ"

Milletvekili adayları Yanar, gazetecilere objektif haber yaptıklarından dolayı teşekkür etti. 2010 yılından beri yapılan bütün seçimlerde de sahada yine aynı vatandaş kitleleriyle bir araya geldiklerini Aktaran Yanar, "Bu seçim diğer seçimlerin tam aksine insanımız, vatandaşlarımız gerçekten duygularını daha bizler dükkanına, evine girdiğimiz İtibaren çok güzel bir şekilde yansıtıyorlar. Kimlerin kimlerle yol yürüdüğünü, çok güzel analizler yapılmış. Ve bizler çok şanslı bir partinin mensubu olduğumuza bir kez daha hamd ediyor, şükrediyoruz. Dümenin başında adam gibi adam olan, mazlumların umudu bütün İslam coğrafyasının lideri Recep Tayyip Erdoğan



var. Alınımız ak bir şekilde siyaset yapabiliyorsak gerçekten Sayın Cumhurbaşkanımıza şükranların en büyüğünü borçluyuz. Ve onunla yol yürüdüğümüz için de gerçekten sahada bütün vatandaşlarımız öyle güzel duygularla ifade ediyor ki bizim motivasyonumuz gün geçtikçe artıyor. "şeklinde konuştu.

"SANDIKLAR AK PARTİ İÇİN PATLAYACAK"

"Bizler hiçbir polemik konusu cümlelerin içerisinde bulunmayacağız. İşimize odaklıyız. Kesin ve kati centilmenlikten dışarıya çıkmadan bu seçim atmosferinin bitmesini ve gelecek hafta demokrasinin tecellisi olan sandık inşallah vatandaşımızın bu duygusunu sandıkların patladığından AK Parti anlamında göreceğiz. O yüzden siyaset arenasının seçimler noktasında çok iyi yürütülmesi gerektiğini, seçimlerden sonra da bu hayatın devam ettiğini ve her zaman dost kardeşliğin, birlikteliğin devam etmesi gerekliliğini vurguluyoruz."

"KİMİN AMACININ NE OLDUĞUNU ÇOK NET BİLEN BİR NEVŞEHİR HALKI VAR"

2018 yılında üçüncü sıra milletvekili aday olduğunu da hatırlatan Çalışkan şu ifadelerle yer verdi, "AK Parti'mizden yaklaşık 18 yıldır da genel merkezimize siyasete başlamış bir genç bir aday olarak Nevşehir'deki 2018 seçim ortamıyla şu anki seçim ortamını karşılaştırabilecek imkâna sahip oldum bu sahaya çıktığımda. Sahada 2018 göre daha net bir ortam var. Gri bir ortam yok. Siyah ya da Beyazın çok net bir şekilde ortaya konulduğu, kimin kimlerle beraber olduğu, kimin amacının ne olduğunu bilen çok net bilen bir Nevşehir halkı var."

"İKİNCİ TUR HİKÂYE"

"AK Parti'ye sonuna kadar sarılmış. Sayın Cumhurbaşkanımızı dış güçlerin dahi

ellerine vermeyecek kadar net bir şekilde sarılan ve Cumhurbaşkanımızı öyle birilerinin söylediği gibi, ikinci tur hikâye. İlk turda şimdiye kadar aldığı en yüksek oyla gönderecek olan bir Nevşehir halkını çok net görüyoruz."

"RÜZGARIN ARKAMIZDAN ESTİĞİNİ HİSSEDİYORUZ"

Sanayi gezilerinin daha da çok şevklendirdiğini ifade eden Özgün, "Sanayi bir nevi Nevşehir'in yansımasıdır. Sanayiye girerken acaba dedik nedir, ne değildir diye düşündüm. Bir endişeyle girdiğimiz esnafların yüzü gültüyor. Yani elhamdülillah insanımız yaşantısından memnun. Siyasetten memnun. Tabii ki Üç beş çatlak ses çıkabilir, o da normal yüzde yüz kimse bekleyemez. Ama Nevşehir şunu gördü ve yaşıyoruz, Cumhurbaşkanımıza desteği sonsuz özellikle kırsal kesimlerde. Yani insanların samimiyeti, ifadesi, duyguları ve tevazuları bu basiret sahipliği gerçekten bizleri çok mutlu ediyor." diye konuştu.

"İNSANLAR 3-O'A KENETLENMİŞ DURUMDA"

"Yani bu biz burada geçmiş Seçimlerde görevimiz bu taraftan bunu siyaset yapmak için de söylemiyorum. İnsanlar artık üç sifra son bir haftadır kenetlenmiş durumda. Bizim seçimimiz olsun, diğer seçmenlerde olsun, ikili ilişkiler kurduğumuz, geçmişte başka partilere veren insanlarımızla olsun bu sorun farklı diyorlar. Bu dönem çok farklı. Çünkü ülkedeki durumu görüyorlar Kimin kimle hangi masada oturup kalktığını görüyorlar. Kimin kiminle kol kola yürüdüklerini görüyorlar. O yüzden biz bu seçimde Allah izin verirse Nevşehir'de Tayyip Erdoğan ve üç tane asker olarkten biz gideceğiz inşallah."

HABER: ÖZLEM EKİCİ



19 ayrı suçtan aranan zanlı tutuklandı

19 ayrı suçtan aranan 7 yıl kesinleşmiş hapis cezası bulunan zanlı jandarma ekiplerince tutuklandı. Nevşehir İl Jandarma Komutanlığınca "Aranan Şahısların Yakalanmasına" yönelik yapılan faaliyet kapsamında; Hacıbektaş İlçe Jandarma Komutanlığı ekiplerince 7 yıl kesinleşmiş hapis cezası olan zanlı yakalandı. Hacıbektaş'ta 19 ayrı suç kaydı bulunan ve Şanlıurfa taşra ilamat masasınca hakkında "Herkesin Girebileceği Bir Yerde Birakılmakla Birlikte Kilitlenmek Suretiyle Hırsızlık" suçundan 7 yıl

kesinleşmiş hapis cezası" bulunan H.E. isimli zanlı yakalandı. Zanlının ifadesi Hacıbektaş Cumhuriyet Başsavcılığınca alındıktan sonra cezaevine teslim edildi. HABER MERKEZİ



Acıgöl imam hatipli öğrenci bölge birincisi oldu

"Genç Bilaller Ezan Okuma Yarışması" bölge kısmı Yozgat'ta yapıldı. Milli Eğitim Bakanlığı tarafından düzenlenen yarışmaya Nevşehir il birincisi Acıgöl İmam Hatip Lisesi öğrencisi Mehmet Sabri Kaplan katıldı. Yapılan yarışma sonunda Hafız Kaplan bölge birincisi seçildi. Alemdar İmam Hatipliler Derneği Başkanı Mehmet Kahraman, 10 farklı il birincilerinin yarıştığı yarışma sonucu bölge birincisi olan Mehmet Sabri Kaplan'a Türkiye yarışmasında başarılar



dilerken, Acıgöl İmam Hatip Lisesi İdareci ve öğretmenlerini tebrik etti. HABER: ALİ ÇAMUR

Derinkuyu'ya yeni Emniyet Müdürlüğü hizmet binası

Derinkuyu İlçe Emniyet Müdürlüğü Hizmet Binası'nın yapımı için çalışmalara başlandı.

Derinkuyu Belediyesi çalışmalarını hız kesmeden sürdürerek, ilçeyi geliştirmek adına faaliyetlerine devam ediyor. Bu kapsamda yapılacak olan yeni İlçe Emniyet Müdürlüğü Hizmet Binası için inşaa çalışmalarına başlandı. Çalışmaların kısa sürede tamamlanması bekleniyor. Başlatılan inşaat projesini sosyal medya hesabından yaptığı paylaşım ile duyuran Derinkuyu Belediye Başkanı Bülent Aksoy, "Uzun yıllar ilçemize hizmet verecek, ilçemize yakışacak Emniyet Müdürlüğü Hizmet Binası'nın yapım işine başlandı.

İlçemizin ihtiyacı olan hizmetleri tek tek çözerek hizmet yapmaya devam ediyoruz. İlçemize kazandırılan hizmetler noktasında bizlerden desteğini esirgemeyen İl Başkanımız Sayın Ali Kemikçiran, Milletvekilimiz Sayın Mustafa Açıkgöz ve Sayın Yücel Menekşe'ye şahsım ve tüm hemşerim adına teşekkür ediyorum. Yeni İlçe Emniyet Müdürlüğü Binası ilçemize hayırlı ve uğurlu olsun. Aşk ve sevdâ ile çalışan yorulmaz." ifadelerinde bulundu.
 HABER: YASEMİN EKİCİ



Nevşehir İnşaat Mühendisleri Odasından destek açıklaması

Nevşehir İnşaat Mühendisleri Odası, Kamu Mühendisleri Platformuna destek açıklamasında bulundu.

Nevşehir İnşaat Mühendisleri Odası tarafından yapılan destek açıklamasında, kamu mühendislerinin Türkiye'nin her alanda gelişmesi ve çağının ilerisinde olması adına gece gündüz faaliyet gösterdiği ancak özlük hakları konusunda birçok mesleğin çok gerisinde kaldığı belirtildi. Nevşehir İnşaat Mühendisleri Odası tarafından yapılan yazılı açıklamada şu ifadeler yer verildi: "Kamu mühendisleri tüm altyapı, üstyapı, kamu yapıları, otoyol, köprü, tünel, baraj, hastane, okul, demiryolu, tarım ve ormancılık, TOKİ, havaalanları, tersane ve atölyeler, tren projeleri, bilişim sistemleri, savunma sanayii ve enerji santralleri gibi tesislerin; Ar-Ge, teknik şartname ve projelendirme, ihale, yapım, kontrollük ve kabul işlemleri, işletme ve bakım aşamalarında aktif görev almaktadırlar. Söz konusu işlerin teknik olarak tasarlanması, yapılması, bakımı ve işletilmesiyle ilgili birinci derecede sorumluluk almaktadırlar. Kamuda çalışan mühendislerin özlük haklarının yıllar içinde dengi olan hâkim, savcı ve doktorluk gibi mesleklerin çok gerisinde kaldığı görülmektedir. Son zamanlarda; sağlık personelleri, öğretmenler, adalet personelleri, akademisyenler, din görevlileri gibi birçok kamu personeline çeşitli düzenlemelerle iyileştirmeler yapılmıştır. Ancak projelerin her

aşamasında görev yapan Kamu Mühendislerinin birinci derecedeki sorumluluklarına rağmen ne yazık ki elde ettikleri ortalama gelir 2023 Nisan ayı verilerine göre sadece 18 bin TL civarındadır. Yoksulluk sınırının 30 bin TL civarı olduğu düşünüldüğünde kamu mühendislerine verilen maaşın dengi meslek gruplarına kıyasla (Doktor, Hakim- Savcı) çok düşük seviyelerde kaldığı görülmektedir. 6 Şubat 2023'te ülkemizde yaşanan deprem felaketinde mühendisliğin ne kadar önemli bir konu olduğu görülmüş ve kamu yararı adına, yapıların inşaat ve denetim aşamalarında, Mühendislerin daha fazla rol alması gerektiği ortaya çıkmıştır. 11 ili doğrudan bütün ülkeyi dolaylı yoldan etkileyen büyük deprem felaketinde, Mühendislerin aktif rol aldığı yapıların sapsağlam ayakta kaldığı, can ve mal güvenliği açısından yeterli durumda olduğu apaçık görülmüştür. Cumhuriyetimize yakışır bir şekilde, Mühendislik mesleğinin ileriye taşınması, mesleki gelişimin teşvik edilmesi, bilgi ve tecrübenin ödüllendirilmesi ve övünülecek projelerin katlanarak devam etmesi ile çalışma barışının sağlanabilmesi için Kamu Mühendisleri Platformuna destek vermiş bulunuyoruz."
 HABER MERKEZİ

Nevşehir canlı hayvan pazarı açılıyor

Nevşehir Ticaret Borsasına ait Nevşehir canlı hayvan pazarı yeniden açılıyor.

Tarım ve Orman Bakanlığının SAT-2 serotipi şap hastalığını yayılmasını önleme amaçlı kordon-karantina dahil olmak üzere tüm tedbirleri kapsamında ithalat, ihracat ve kesim maksatlı sevkler dışındaki tüm hayvan hareketleri yasaklanmıştır. Nevşehir Hayvan Sağlığı Zabıtası Komisyonunun SAT-2 serotipi şap hastalığının bulaşmasını engellemek için 10 Mart'ta aldığı 2023/ 02 nolu karar

sonrasında 13 Mart Pazartesi gününden itibaren komisyonun yeni kararına kadar, canlı hayvan pazarının geçici olarak kapatılmasına karar verilmişti. Nevşehir Hayvan Sağlığı Zabıtası, Tarım ve Orman Bakanlığının aldığı karar doğrultusunda SAT-2 serotipi şap hastalığının sonlanması sebebiyle 8 Mayıs Pazartesi'den itibaren Nevşehir canlı hayvan pazarının açılmasına karar verdi. HABER MERKEZİ



Ressam Gülhan Kartal'dan Binali Yıldırım'a hediye

AK Parti Nevşehir Kadın Kolları teşkilatı çeşitli ziyaretler ve seçim ofisi açılışı için

Kartal tarafından takdim edilen hediye için teşekkür etti. HABER: ALİ ÇAMUR

Nevşehir'e gelen AK Parti Genel Başkan Vekili Binali Yıldırım'a hediye takdiminde bulundu. Nevşehir'in genç ressamlarından AK Parti Kadın Kolları teşkilatı üyesi Ressam Gülhan Kartal'ın kara kalem çalışması ile Yıldırım çiftini resmettiği eseri Binali Yıldırım'a takdim edildi. AK Parti Genel Başkan Vekili Yıldırım, Kadın Kolları Başkanı Elife Çelebi ve sanatçı Gülhan





Leyal

LEYAL GROSS HİPER MARKET
GIDA SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ.

0384. 212 10 61

Güzelyurt Mah. Zübeyde Hanım Cad. No: 92/Z01 - NEVŞEHİR

Markette fiyatı en fazla artan ürün patates oldu

Türkiye Ziraat Odaları Birliği (TZOB) Genel Başkanı Şemsi Bayraktar, nisan ayında üretici ile market arasındaki en fazla fiyat farkının yüzde 573,6 ile limonda görüldüğünü, markette fiyatı en fazla artan ürünün ise yüzde 41,9 ile patates olduğunu söyledi.

Bayraktar, yazılı açıklamasında, nisan ayında üretici ile market arasındaki fiyat farklılıkları ile girdi fiyatlarında yaşanan değişimlere ilişkin değerlendirmede bulundu. Limon, elma, kuru üzüm gibi ürünlerdeki fiyat artışlarına dikkati çeken Bayraktar, "Üretici ile market arasındaki en fazla fiyat farkı yüzde 573,6 ile limonda görüldü. Limondaki fiyat artışını yüzde 261,2 ile elma, yüzde 209,8 ile kuru üzüm, yüzde 181 ile kuru incir, yüzde 179,1 ile ıspanak, yüzde 177,5 ile patlıcan, yüzde 175,8 ile sivri biber, yüzde 175,7 ile maydanoz, yüzde 152,9 ile kırmızı mercimek takip etti. Limon 6,7, elma 3,6, kuru üzüm 3,1, kuru incir, ıspanak,

patlıcan, sivri biber ve maydanoz 2,8, kırmızı mercimek ve marul 2,5 ve salatalık 2,4 kat fazlaya markette satıldı. Üreticide 2 lira 50 kuruş olan limon 16 lira 84 kuruş, 5 lira olan elma 18 lira 6 kuruş, 25 lira olan kuru üzüm 77 lira 46 kuruş, 55 lira olan kuru incir 154 lira 55 kuruş, 6 lira 17 kuruş olan ıspanak 17 lira 22 kuruş, 9 lira 50 kuruş olan patlıcan 26 lira 36 kuruş, 10 lira 13 kuruş olan sivri biber 27 lira 94 kuruş tüketiciye satıldı." ifadelerini kullandı.

MARKETTE FİYATI EN FAZLA ARTAN ÜRÜN YÜZDE 41,9 İLE PATATES OLDU
 Markette en fazla fiyatı artan ürünün patates, en çok azalanın kabak olduğuna



"Çalmadık kapı, girilmedik ev bırakmayacağız"

Seçime sayılı günler kala AK Parti Gülşehir Gençlik Kolları Başkanlığı da çalışmalarını hızlandırdı. Gençlik

Kolları çalışmalarını kapsamında evleri tek tek gezerek ziyaret ediyor. Çalmadık kapı, girilmedik ev bırakmayacaklarını belirten AK Parti Gülşehir Gençlik Kolları Başkanı Yusuf Bozan, "Gülşehir '1.Etap TOKİ'deyiz. Gülşehir Gençlik Kolları olarak ev ziyaretleri gerçekleştiriyoruz. Çalmadık kapı, girilmedik

ev, bırakmayacağız, dedik. Hedefe adım adım yürüyoruz" diye konuştu. HABER : ALİ ÇAMUR



işaret eden Bayraktar, şu bilgiyi verdi: "Nisan ayında markette 36 ürünün 23'ünde fiyat artışı, 13'ünde fiyat düşüşü görüldü. Markette fiyatı en fazla artan ürün yüzde 41,9 ile patates oldu. Patatesteki fiyat artışını yüzde 24,9 ile havuç, yüzde 18,7 ile kuru soğan, yüzde 11,5 ile dana eti, yüzde 11,2 ile kuzu eti takip etti. Markette fiyatı en çok azalan ürün ise yüzde 26 ile kabak oldu. Kabaktaki fiyat düşüşünü yüzde 19,2 ile yeşil soğan, yüzde 18,4 ile kırmızı mercimek, yüzde 11,7 ile salatalık izledi." Üreticide ise nisan ayında 28 ürünün 14'ünde fiyat artışı olurken 6'sında fiyat düşüşü yaşandığını, 8 üründe ise fiyat değişimi olmadığını vurgulayan Bayraktar, "Nisan ayında üreticide fiyatı en çok düşen ürün yüzde 42,1 ile sivri biber oldu. Sivri biberdeki fiyat düşüşünü yüzde 40,8 ile salatalık, yüzde 28,5 ile limon, yüzde 27,8

ile kabak ve yüzde 26,9 ile patlıcan izledi. Üreticide en fazla fiyat artışı yüzde 122,2 ile patatesteki fiyat artışını yüzde 75 ile havuç, yüzde 37,2 ile kuru soğan, yüzde 27,3 ile marul, yüzde 11,5 ile dana ve kuzu karkas takip etti." değerlendirmesinde bulundu.

FİYAT DEĞİŞİMLERİNİN SEBEPLERİ
 Bayraktar, üreticideki fiyat değişimlerinin sebeplerine de değinerek, İç Anadolu Bölgesi'nde sezonun bitmesi, üreticinin elinde ürün kalmaması ve Çukurova bölgesinde hasadın yeni başlaması nedeniyle kuru soğan fiyatlarının yükseldiğini bildirdi. Bayraktar, patatesteki geçiş dönemi olmasının, Nevşehir ve Niğde'de patates arzında sona gelmesinin, Adana'da ise hasadın yeni başlamasının fiyatların yükselmesine sebep olduğunu vurguladı. AA

Nevşehir Belediyesinde yapılandırma için son gün 31 Mayıs

Nevşehir Belediyesi "Bazı Alacakların Yeniden Yapılandırılmasına İlişkin Kanun" kapsamında mükelleflerin borçlarına ilişkin yapılandırma işlemlerini 31 Mayıs mesai bitimine kadar yapabileceğini hatırlatarak mükelleflerine çağrıda bulundu.

Nevşehir Belediyesi, 7440 sayılı "Bazı Alacakların Yeniden Yapılandırılmasına İlişkin Kanun" kapsamında vatandaşlara Emlak Vergisi, Çevre Temizlik Vergisi, İlan Reklam Vergisi ve Eğlence Vergisi borçlarını ve İdari Para Cezalarını yeniden yapılandırarak peşin veya taksitle ödeme imkânı sağlıyor. Nevşehir İl Merkezi sınırları içinde Emlak Vergisi (Mesken, İşyeri, Arsa, Arazi), Çevre Temizlik Vergisi, İlan-Reklam Vergisi ve Eğlence Vergisi borcu ve İdari Para Cezası borcu olan tüm gerçek ve tüzel kişiler kanun kapsamında bu imkânı kullanarak yararlanabiliyor. Nevşehir Belediyesi Mali İşler Müdürlüğü tarafından konu ile ilgili yapılan açıklamada, yürürlüğe giren kanunun vadesi geçmiş ödemelerin yapılandırılmasına imkân tanıdığı hatırlatıldı ve mükelleflere 31 Mayıs tarihine kadar yapılandırmadan faydalanma çağrısında bulunuldu. Yapılandırmadan yararlanacak vatandaşlar www.nevsehir.bel.tr sitesinde bulunan "e-belediye" sekmesi üzerinden üyelik girişi yaparak borçlarını kendileri yapılandırabilecek. İnternet

üzerinden ödeme yapmak isteyen mükellefler yapılandırma başvuru formunu imzalı bir şekilde Info@nevsehir.bel.tr mail adresine doldurup göndererek yapılandırma işlemlerini gerçekleştirebiliyor. Vatandaşlar ayrıca belediye hizmet binasına bizzat gelerek başvuruda bulunup vevznelerden ödemelerini yapabilecek. Peşin ya da taksitle ödeme

imkanlarının sunulduğu yapılandırmada mükellefler 12 ay, 18 ay, 24 ay, 36 ay ve 48 ay taksitle ödeme imkanlarından da faydalanabilecek. Vergi borcu olan vatandaşlar peşin yapılandırma seçeneğini tercih etmesi halinde Yİ-ÜFE (yurt içi üretici fiyat endeksi) oranında yüzde 90 indirim yapılacak. HABER MERKEZİ



İLAN KAYMAKLI BELEDİYE BAŞKANLIĞINDAN

Kaymaklı Belediye Başkanlığı duraklarında 3 (Üç) adet ticari taksi plaka tahsisi için 18.05.2023 tarihi saat 15.00'te 2886 S.K.'nun 45.maddesi uyarınca Açık Teklif Usulü ile Belediye toplantı salonunda encümen huzurunda ihale yapılacaktır. Bununla ilgili şartname ve ekleri Belediyemiz Mali Hizmetler Müdürlüğünde bedelsiz olarak görülebilir. Muhammen bedel her bir plaka için 100.000,00 TL olup ihale bedeline KDV dahil değildir. Geçici teminat 3.000,00 TL' dir.

İhaleye katılacak istekliler: Gerçek kişi ise kanuni ikametgah ilmühaberi, nüfus cüzdanı fotokopisi ve şartname bedeli 250,00 TL, geçici teminatını yatırdıklarına dair Belediye vezne makbuzunu ihale saatine kadar komisyonumuza vermeleri gerekmektedir.

Tüzel kişi olmaları halinde noter tasdikli vekaletname ve noter tasdikli imza sirküsü ve şartname bedeli 250,00 TL ve geçici teminatını yatırdıklarına dair makbuzunu ihale saatine kadar komisyonumuza vermeleri gerekmektedir.

Ortak girişim olması halinde noter tasdikli ortaklık beyannamesi ve sicil - yetki belgesi ile 250,00 TL ve geçici teminatlarını yatırdıklarına dair makbuzu ihale saatine kadar komisyonumuza teslim etmeleri gerekmektedir.

İhaleye katılacak tüm gerçek ve tüzel kişiler Belediye Mali Hizmetler Müdürlüğünden borcu yoktur yazısı alması zorunludur.

İlanen Duyurulur. 02.05.2023

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr'de (Basın: 01825367)



DOĞRU ADIMLARLA YOLA DEVAM



MUSTAFA RAUF YANAR
Nevşehir Milletvekili Adayı



SÜLEYMAN ÖZGÜN
Nevşehir Milletvekili Adayı



EMRE ÇALIŞKAN
Nevşehir Milletvekili Adayı

Geleneksel Türk okçuluğunda Altınyıldız rüzgârı

Geleneksel Türk okçuluğu yarışmasında Altınyıldız İlköğretim Kurumu öğrencisi üçüncülük elde etti.

Altınyıldız'dan yapılan açıklamaya göre, Okul Sporları Federasyonu tarafından düzenlenen, geleneksel Türk okçuluğu müsabakalarında Yıldız Erkekler Takımında Özel Altınyıldız İlköğretim

Kurumu öğrencilerinden Boran Baki Dönmez üçüncülük ödülü almıştır. Okul idarecileri, Dönmez'i tebrik ederek yetişmesinde emeği geçen ailesini ve öğretmenleri kutladı. BÜLTEN



Gülşehir Belediyesinden yapılandırma fırsatı

Gülşehir Belediyesi, belediyeye borcu bulunanlara yapılandırma sunduğunu belirterek çağrıda bulundu.

Gülşehir Belediye başkanlığından yapılan açıklamada bazı alacakların yapılandırılmasına dair kanun çerçevesinde uygulanacak olan yapılandırmadan belediyeye emlak, su, çevre vergisi, kira vb. borçları bulunanların yararlanmaları çağrısında bulunuldu. Açıklamada; "7440 Sayılı bazı alacakların yapılandırılması kanunu kapsamında 31 Aralık 2022 tarihinden önceki ödeme

tarihi geçmiş belediyemize borçları bulunan vatandaşlarımızın (su, emlak vergisi, temizlik vergisi, işgaliye, kira vb) ödemelerini yapmak üzere en geç 31 Mayıs tarihine kadar yapmaları gerekmektedir. Bu durumda söz konusu kanun çerçevesinde yapılandırmadan yararlanabileceklerdir" denildi. HABER: ALİ ÇAMUR

Değerli halkımıza YAPILANDIRMA DUYURUSU !

7440 Sayılı Bazı Alacakların Yeniden Yapılandırılmasına Dair Kanun kapsamında 31.12.2022 tarihinden önceki son ödeme tarihi geçmiş borçları olan vatandaşlarımızın, (Su, Emlak, Çevre ve Temizlik Vergisi, İşgaliye ile Kira) ödemelerini yapmak üzere en geç 31.05.2023 tarihine kadar başvuru yapmaları gerekmektedir.

SON GÜN: 31 MAYIS



Av. Fatih Çiftçi | GÜLŞEHİR
Belediye Başkanı

